
M
マグネットタイプ

マグネットタイプC-1M eフック（ABS）

40
60
60
60

入数サイズ
LL
L
M
S

アイボリ
345
235
210
165

マスタード
345
235
210
165

ピンク
345
235
210
165

オーク
345
235
210
165

L

60
60
45
34

H

30
27
27
24

W

36
20
24
18

耐荷重　ＬＬ 1kg　Ｌ 800g　Ｍ 500g　Ｓ 300g

マグネットタイプ

C-5M eフックS形（ABS＋ステンレス）

60
60

入数サイズ（ベース）
34（XS）
28（XS）

アイボリ
295
280

赤
295
280

295
280

黒L

36
30

H

38
29

W

34
28

耐荷重 （34）1kg （28）800g

マグネットタイプ

C-6M eフック丸形（ABS＋ステンレス）

60
入数サイズ

RM
アイボリ

270
オリーブ

270 270
ローズ

耐荷重300g

C-2M eフックA形（ABS）

60
入数アイボリ

220
グレー
220

耐荷重1kg

C-3M eフックJ形（ABS＋ステンレス）

60
60

入数サイズ
M
S

アイボリ
315
255

マスタード
315
255

ピンク
315
255

耐荷重　Ｍ 800g　Ｓ 400g
C-4M eフックJS形

耐荷重1kg

（ABS＋ステンレス）

60
入数サイズ

XS

サイズ
XS

アイボリ
305

マスタード
305

ピンク
305

オーク/M

アイボリ/L ピンク/LL

マスタード/S

グレー

マスタード/Sアイボリ/S

ピンク/M
ピンク マスタード アイボリ

アイボリ/34

赤/28

黒/28

アイボリオリーブ
ローズ

マグネットタイプ

マグネットタイプ

Ｌ

Ｈ

6.5

Ｗ

25

8

47
30

8

28

28

30

59

28

φ3

8

φ3

Ｈ

Ｌ

Ｗ

8

7
28φ32

φ3

φ4
.3

35

Ｍ

75
52

25

27

Ｓ

63
40

18

φ4.3

アイボリ

マグネットタイプ

マグネットタイプM

スチール家具
金属塗装面

（冷蔵庫・洗濯機など）
ホーローキッチン

耐荷重は目安であり
保障値ではありません。

主な取り付け場所

PAT. PAT.

※小物は商品に
　含まれません。

はがせる粘着タイプC-62T 
スライドフック小物入れ付（ABS＋ステンレス）

12
入数サイズ

MW
アイボリ
800 耐荷重1.2kg

C-61T eスライドフック5連
（ABS＋ステンレス）

12
入数サイズ（ベース）

300（XS）
アイボリ
1,240

耐荷重1.2kg

PAT.

※小物は商品に
　含まれません。

φ4.3

14
.5

35
27

92
.5
60

154

35

φ4.3

51
.5

8
10.5

φ
8

30

256
312

はがせる粘着タイプ

はがせる粘着タイプ T

C-203 カジュアルフック（ABS）

60
60

入数サイズ
60
34

ライトグレー
100

75

マスタード
100

75

ピンク
100

75

L1

60
34

L2

30
26

W

36
32

耐荷重 （60）2kg （34）1kg耐荷重 （50）1.5kg （30）800g

C-202 プチフック付フック（ABS）

60
60

C-17T パワーフック
入数サイズ

50
30

アイボリ
90
75

グレー
90
75

オレンジ
90
75

L

50
30

W

34
28

（ABS）

40
入数サイズ

XL
ブラウン

285
ライトグレー

285
黒

285
耐荷重1.5kg

ブラウン

ライトグレー

黒

マスタード/60

ライトグレー/34

ピンク/34グレー

アイボリ

オレンジ

ひもを穴に通して、
ゆっくり引っぱり
ながら取りはずして
下さい。

プチフックにひもを
ひっかけて、ゆっくり
引っぱりながら取り
はずして下さい。

PAT.
はがせる粘着タイプ

46

9

64

29

3

Ｌ
2

Ｌ
1

Ｗ 20

はがせる粘着タイプ はがせる粘着タイプ

6

25

Ｌ

Ｗ

3

PAT.PAT.

ど
こ
で
も
フ
ッ
ク
シ
リ
ー
ズ

216

Hook  どこでもフックシリーズ


